

工事名称 大阪府宮堺若松台2丁住宅（建て替え）造園工事(その2)

総工事費 ¥ 10,100,200

工事価格 ¥ 9,182,000

工事概要（工事場所：堺市南区若松台2丁）

植栽工事一式

高木 66本、中木 75本、低木 1,364株

公告日 R5.8.3

入札書の開札日 R5.8.28

(工期)約 2.6 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

～

R5.12.4

名 称	单 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直接工事費				
[1]	植栽工事	一式	7,192,289	
[2]				
[3]				
[4]				
[5]				
[6]				
	小 計		7,192,289	
2. 共通費				
	共通仮設費	一式	251,476	
	現場管理費	一式	826,195	経費率 合計
	一般管理費等	一式	912,040	25.50%
				(契約保証費率除く)
	小 計		1,989,711	
3. 工事価格	(1+2)		9,182,000	
4. 消費税相当額	一式		918,200	税率10%
5. 総工事費	(3+4)		10,100,200	

[1] 共通仮設費

A、共通仮設費の積上げ分(設備除く)				
(1)準備費	一式	0		
(2)仮設物資等積上げ分	別紙内訳 一式	0		
(3)イメージアップ費等	一式	0		
(4)その他	一式	0		
(1)~(4)の計	A、	0		
B、率算定の直接工事費			● Bに対する共通仮設費率	
(直工-C(イ+ハ+ニ+ホ))	7,185,029		α	3.50%
対象直接工事費			$B \times \alpha$	
(直工-C'-D)	7,185,029		B'	251,476
C、共通仮設費・現場管理費対象外				
イ、処分費等	7,260			
ロ、リース料	0			
ハ、工事排水料金	0			
ニ、各種負担金等	0			
ホ、ガス設備工事	0			
ヘ、申請費	0			
イ~ヘの計	C'、	7,260		
D、その他工事			● Dに対する共通仮設費率	
イ、舗装工事	0		α	1.00%
ロ、撤去工事	0		$D \times \alpha$	
ハ、設備工事	0		D'	0
ニ、その他工事	0			
イ~ニの計	D、	0		
E、共通仮設費(A+B'+D')			共通仮設費 251,476	

[2] 現場管理費・一般管理費等

F、率算定の純工事費			● Fに対する現場管理費率	
(直工+共仮E-C(イ+ハ+ニ+ホ)) F、	7,436,505		β	11.00%
G、対象純工事費			● Gに対する現場管理費率	
(直工+E-C'-D-D')	7,436,505		$\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正)	
			β^2	11.11%
			$G \times \beta^2$	
			G'	826,195
H、その他工事の純工事費及び申請費			● HIに対する現場管理費率	
(D+D'+C(ヘ)) H、	0		β	2.00%
			$H \times \beta$	
			H'	0
I、現場管理費のその他積上げ部分			単 位	金 額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙		一式	0
J、(G'+H'+I)			現場管理費 826,195	
K、植栽工事の工事原価				
(G + G')	8,262,700			
L、その他工事及び申請費の工事原価				
(H + H')	0			
M、現場管理費のその他積上げ工事原価				
(I)	0			
N、一般管理費等のその他積上げ部分			単 位	金 額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙		一式	0
			N'	0
O、すべての工事原価			◎ Oに対する一般管理費等率	
K+L+M+C(イ+ロ+ホ)	8,269,960		γ	11.00%
P、契約保証費	一般管理費等の補正值		◎ (O-C(ヘ)×1.02) × 補正值	
※ 必要有り	0.04%		P'	3,307
Q、(O-C(ヘ)×1.02) × γ + N' + P'			一般管理費等 913,002	
数値処理				-962
数値処理後小計			一般管理費等 912,040	

建築工事 細目別内訳

5

植栽						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(高木)						
ケヤキ	C0.25×W2.00×H5.00	1	本	63,200	63,200	代価表 0001
メタセコイヤ	C0.25×W1.80×H5.00	2	本	59,800	119,600	代価表 0002
クスノキ	C0.18×W0.80×H3.00	14	本	28,500	399,000	代価表 0003
クワナギ	C0.21×W1.00×H3.50	14	本	47,500	665,000	代価表 0004
ライオンホトク	C0.18×W1.20×H3.50	3	本	48,300	144,900	代価表 0005
シマトネリコ	C0.25×W1.80×H4.00	4	本	70,800	283,200	代価表 0006
カウラ	C0.21×W1.50×H4.00	2	本	42,200	84,400	代価表 0007
ヤマホウソウ	H3.00	4	本	32,900	131,600	代価表 0008
スズカケノキ	C0.12×W1.00×H3.00	4	本	16,800	67,200	代価表 0009
アキニレ	C0.21×W1.50×H4.00	2	本	41,100	82,200	代価表 0010
エノキ	C0.12×W1.20×H3.00	6	本	17,800	106,800	代価表 0011
オオスベリ	C0.18×W1.20×H3.00	10	本	37,000	370,000	代価表 0012
(中木)						
イロハモジ	C0.12×W1.00×H2.50	10	本	16,500	165,000	代価表 0013

建築工事 細目別内訳

6

植栽						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ヤブツバキ	H2.50×W0.80	20	本	23,300	466,000	代価表 0014
ヤマノキ	H1.00	19	本	2,530	48,070	代価表 0015
ロウハク	W0.50×H1.80	3	本	8,610	25,830	代価表 0016
ムクゲ	W0.40×H1.50	9	本	3,080	27,720	代価表 0017
コシキキ	W0.70×H1.20	3	本	4,210	12,630	代価表 0018
ライラック	W0.50×H1.50	7	本	5,070	35,490	代価表 0019
オオシロカ	W0.30×H1.50	4	本	3,810	15,240	代価表 0020
(低木)						
ヒイラギナンテン	H0.60	557	本	1,830	1,019,310	代価表 0021
アオキ	W0.40×H0.60	160	本	1,730	276,800	代価表 0022
カキ	W0.30×H0.50	141	本	1,160	163,560	代価表 0023
シヤクナゲ	W0.50×H0.60	269	本	4,030	1,084,070	代価表 0024
アベリア	W0.40×H0.60	105	本	1,280	134,400	代価表 0025
アジサイ	H0.50	132	本	1,220	161,040	代価表 0026
(その他)						

